
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ

з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 
правової та антикорупційної політики

від "28" лютого 2020 року №   356   

м. Кропивницький

Про звернення депутатів Кіровоградської 
обласної ради до Кабінету Міністрів України 
та ПАТ “НСТУ” стосовно необхідності 
скасування рішення правління ПАТ НСТУ 
щодо масового скорочення працівників 
регіональної філії “Кропивницька регіональна 
дирекція”

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  щодо  звернення  депутатів  Кіровоградської
обласної  ради до Кабінету Міністрів України та ПАТ “НСТУ” стосовно
необхідності скасування рішення правління ПАТ “НСТУ” щодо масового
скорочення  працівників  регіональної  філії  “Кропивницька  регіональна
дирекція”,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію — голови постійної комісії  обласної ради з питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Рекомендувати сесії обласної ради під час розгляду питання “Про
звернення депутатів Кіровоградської обласної ради до Кабінету Міністрів
України  та  ПАТ  “НСТУ”  стосовно  необхідності  скасування  рішення
правління ПАТ НСТУ щодо масового скорочення працівників регіональної
філії “Кропивницька регіональна дирекція”:

-  змінити назву  рішення,  виклавши її  у  наступній  редакції:  “Про
звернення депутатів Кіровоградської обласної ради до Кабінету Міністрів
України  та  ПАТ  “НСТУ”  стосовно  необхідності  скасування  рішення



2

правління  ПАТ  “НСТУ”  щодо  скорочення  власного  регіонального
мовлення філії “Кропивницька регіональна дирекція”;

- викласти пункт 1 рішення у наступній редакції:
“1. Схвалити звернення депутатів Кіровоградської обласної ради до

Кабінету Міністрів України та ПАТ “НСТУ” стосовно збереження обсягів
власного мовлення регіональних філій ПАТ “НСТУ” (додається)”;

- схвалити текст звернення депутатів Кіровоградської обласної ради
до  Кабінету  Міністрів  України  та  ПАТ “НСТУ”  стосовно  необхідності
скасування  рішення  правління  ПАТ “НСТУ” щодо  скорочення  власного
регіонального  мовлення  філії  “Кропивницька  регіональна  дирекція”  у
новій редакції, що додається.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

